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Vazeni zakaznici,
stavebni a realitni spoleCnost BAUTIN s.r.o. byla zaloZena v roce 1999 za u€elem nakupuU stavebnich
pozemkd, jejich zainvestovani a nasledného prodeje.
Od roku 2007 se provadéni staveb pozemniho stavitelstvi stalo hlavni naplini ¢innosti spole¢nosti.

Spolecénost je autorizovana k provadéni a k projekéni pfipravé veskerych staveb pozemniho stavitelstvi
a orientuje se prevazné na ,dodavky na kli¢“, tzn. Ze pro Vas kromé komplexni realizace stavby
dokazeme zajistit i projektovou pripravu a stavebni povoleni €i ohlaseni.

V posledni dobé se specializujeme pfevazné na stavby rodinnych domu, s ¢imz mame dlouholeté
zkuSenosti. Cilem je provedeni rodinného domu dle smlouvy o dilo, jejiz souc€asti je nabidkovy rozpocet.
Pokud nedojde ke zmé&nam ze strany objednatele, je cena dila dle nabidkového rozpoctu konecna a
nemeénna.

Od 10.7.2009 jsme zapsani v seznamu odbornych dodavatelti dotaéniho programu SFZP Zelena
usporam. V ramci tohoto programu provadime zateplovani budov, v€etné pomoci pfi ziskani dotace na
tato opatfeni, vedouci k usporam energie.

Individualni pFistup ke klientiim je zakladni filozofii spoleCnosti. Vzdy se snazime najit optimalni feSeni
v prubéhu realizace jak z hlediska termind, technologii a materialu, tak z hlediska financovani stavby.
Hlavni duraz klademe na kvalitu dila v€etné dofeSeni veSkerych detailu.

V pfipadé Vaseho zajmu Vas radi pozveme k osobnimu jednani, kde Vam poskytneme dalSi informace.

S pozdravem

Ing. Ladislav Kodat
jednatel spoleCnosti
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Seznam vybranych realizaci:

1999
2001
2002
2005-06
2007-08
2007
2008
2007-08
2008-09
2008-10
2009
2009
2010
2010
2010
2010

novostavba RD LSténi

pudni vestavba mezonetovych bytl na Bfevnové
rekonstrukce bytl Praha 9 a Praha 3

novostavba RD Velké Popovice

rekonstrukce kancelari Praha 9

subdodavka na rekonstrukci sportovniho arealu v Praze 4
dokonceni venkovnich uprav a oploceni RD v Dolnich Bfezanech
novostavba RD Zdimérice

rekonstrukce bytového domu v Radotiné

novostavba RD Praha 9

pristavba RD Brtnice

stavebni Upravy pro ordinaci praktického Iékafe v Sibfiné
zatepleni RD Zbraslav

zatepleni RD Lhotka

zatepleni RD Zdimérfice

dostavba RD Brtnice

2010-2011 dostavba RD Pocernice
2011-2012 novostavba RD Malé Prilepy

2011

zatepleni bytového v Praze 4

3,5 mil.
6,0 mil.
1,5 mil.
6,0 mil.
0,6 mil.
0,6 mil.
0,2 mil.
9,0 mil.
1,0 mil.
6,0 mil.
7,0 mil.
0,4 mil.
0,4 mil.
0,7 mil.

K¢
K¢
KE
K¢
KE
KE

0,6 mil.KC
0,4 mil.KC
1,0 mil.KC
6,5 mil.KC
1,7 mil.K¢



BAUTIN RD Velké Popovice (2005 — 2006)

S.I.0.
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BAUTIN RD Velké Popovice

S.I.0.
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BAUTIN RD zdiméfice (2007 — 2008)

S.r.0. reference: Ing. Roman Stépanek, tel. 602 261 916
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BAUTIN ~ Rozoime

S.I.0.
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BAUTIN RD Zdiméfice
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BAUTIN RD Praha 9 (2008 — 2009)

S.r.0. reference: Mgr. Hana S. Svobodova, tel. 608 075 700
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BAUT'N RD Praha 9

S.I.0.
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BAUTIN RD Brtnice (2009)

S.I.0. reference: Lubor Kulhavy, tel. 605 219 650
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Zatepleni RD Zbraslav
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e Zatepleni RD Lhotka
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